
Název akce   REPREZENTAČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ
     se zaměřením na rozvoj fyzické kondice, mentální  
     přípravy a motivačních faktorů
Termín	 	 	 	 7.	–	12.	července	2020
Místo	 	 	 	 Chata	Karosa
	 	 	 	 	 517	61	Říčky	v	Orlických	horách
Trenéři	 	 	 	 Martin	Viktorin		 –	státní	trenér	pro	polokontaktní	dis.
	 	 	 	 	 Milan	Dušek		 –	asistent	státního	trenéra
Realizační tým 	 	 Aleš	Dolanský,	Tomáš	Kvapil,	Jaroslava	Němečková,		
	 	 	 	 	 Josef	Zeman
Sraz účastníků 	 	 7.	7.	2020	(úterý)	
     1300	odjezd	z	Prahy,	Hl.	nádraží	–	Wilsonova	směr	Brno
	 	 	 	 	 nebo	od	1600	do	1700	hod.	v	místě	konání
Ukončení soustředění	 12.	7.	2020	(neděle)	po	obědě
Cena    ZDARMA (reprezentanti	a	SCM	–	polokontakt)

2	000	Kč	 (ostatní)
Soustředění	je	doporučené	všem	členům	reprezentač-
ního	týmu	a	SCM	v	polokontaktních	disciplínách.

Přihlášení účastníků	 výhradně	prostřednictvím	administrace	klubů	na	strán-
kách	www.cubu.info.

Kapacita soustředění 39 osob 
O	pořadí	účastníků	rozhoduje	datum	přihlášky	(v	pří-
padě	 překročení	 kapacity,	 budou	 platby	 samoplátců	
dobropisovány).	

Termín pro přihlášení	 do	25.	6.	2020	(nebo	naplnění	kapacity).
Soustředění zahrnuje	 –		ubytování	5	nocí	
	 	 	 	 	 –		plná	penze	(snídaně,	oběd,	večeře,	pitný	režim)
		 	 	 	 	 –		sportovní	a	organizační	servis
Soustředění nezahrnuje	 –		pojištění 
	 	 	 	 	 –		kapesné
Další informace  info@csfu.cz	

Jedná	se	o	výběrové	soustředění	s	režimem	plně	zaměřeným	na	sportovní	pří-
pravu	 reprezentantů	a	členů	SCM	pro	nadcházející	mistrovství	Evropy	či	 světa	
WAKO.	Pro	všechny	účastníky	platí	následující	pravidla:
•	 Pozdější	příjezd	či	předčasný	odjezd	není	povolen!	
•	 Během	celého	soustředění	(i	v	osobním	volnu)	je	důrazně	zakázaná	jakákoliv	

konzumace	alkoholických	nápojů!
•	 Jakékoliv	návštěvy	(rodičů,	přátel	apod.)	nejsou	z	důvodu	narušení	koncepce	

soustředění	povoleny!


